
KURS
FÜR
JUGENDLICHE

05.10.2023
12.10.2023
19.10.2023
09.11.2023
16.11.2023
23.11.2023

Immer donnerstags,
von

17:15 - 18:45 Uhr
in der

Kletterhalle
Tannheim!

Kurstermine

Gerade im
Jugendalter lässt oft

die sportliche
Motivation etwas

nach. Gemeinsam
mit einer lustigen
Gruppe steht der

Spaß beim
gemeinsamen

Bouldern / Klettern
im Vordergrund.

Durch neue
Herausforderungen
wachsen wir über

uns selbst hinaus und
stärken unser

Körpergefühl und
Selbstvertrauen. 

für Kinder im
Alter von ca. 10
- 16 Jahren
6 Kurseinheiten
á 1,5 Stunden
150 € inklusive
Eintritt,
Ausrüstung und
Trainerin 

Bei Interesse freuen wir uns über eine Anmeldung
unter f.brejcha@tsn.at oder 0660/16 777 94!

Bergführerbüro Reutte / Tirol


